供应商名称（盖章）： 中国电信股份有限公司温州分公司

供应商地址： 温州市市府路 517 号

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：

日期： 2023 年 11 月 10 日

开标前不得启封

01b9678b7d5642ffb190c5ca0f9fd5cd

hxb4809de10a624754af497972c4f37e1b

第一章 开标一览表

供应商名称：中国电信股份有限公司温州分公司 采购编号：PYCG230901088

报价单位：人民币元

项目名称 投标报价

光山、赖岙矿基础数字化建设
大写：肆佰贰拾叁万陆仟陆佰壹拾贰元整

小写：4236612

▲报价一览表中报价为符合采购文件要求的项目总价（含税等费用），招标代理费及其它需

要的费用。

▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023 年 11 月 10 日

第二章 详细分项报价表

项目名称：光山、赖岙矿基础数字化建设 项目编号：PYCG230901088

序号 名称 产地/规格/型号 数量 单价 合计

1 倾斜摄影 国产/定制 36 2000 72000

2